

**Årsredovisning för**  
**Peter Söderlund Management i Spånga AB**

556820-4332

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Söderlund  
Styrelseledamot

2024-03-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peter Söderlund Management i Spånga AB, 556820-4332, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom management samt äger och förvaltar ägande i andra bolag.

Bolaget äger Peter Söderlund Marin AB (PS Marin AB) och är majoritetsägare i Convenio AB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget äger PS Marin och är majoritetsägare i Convenio. Bolagets resultat och omsättning har förbättrats under verksamhetsåret. Främsta orsaken är leveranser av nya yachts som PS Marin genomfört under året bidragit till ett starkt resultat.

Kontrollbalansräkning har upprättats och en andra kontrollstämma hölls 23-06-13 där det egna kapitalet konstaterades vara återställt.

#### PS Marin AB

Omsättning och resultat i PS Marin har kraftigt förbättrats främst på grund av att nya och försenade leveranser kunnat genomföras under verksamhetsåret. Bolaget har stärkt sin position ytterligare på marknaden genom stark fokusering på sociala medier och medverkan på de största båtmässorna. Bolagets försäljning har ökat och bolaget har tagit marknadsandelar från andra bolag i branschen. Genom produkternas höga kvalitet, innovation och design har kunderna och intresset för Galeon Yachts ökat markant. Produkterna utvecklas kontinuerligt med nya modeller som t.ex Galeon 560 Fly som vann pris för "best evolution" vid den stora båtmässan i Cannes i September. Bolaget har fått flera beställningar av nya yachts för leverans 2024.

#### Convenio AB

Såväl omsättning som resultat har försämrats från föregående år. Den främsta orsaken till detta är att bolagets säljresurser varit mycket begränsade och bolaget har fortfarande problem med kunder i Dubai där det varit svårt att överföra betalningar för tjänster. Under pandemin har även kundernas fokus flyttats från produkterna till att utveckla verksamheten efter en lång period med pandemi och lågkonjunktur. Ett aktieägartillskott har genomförts under året för att trygga bolagets fortsatta drift.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	611 246	550 502	1 010 251	506 250
Resultat efter finansiella poster	2 518 490	-490 230	700 273	-541 225
Soliditet %	91,8	-31,4	74,5	3,9

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	37 913	-490 230
Balanseras i ny räkning		-490 229	490 230
Årets resultat			3 991 959
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-452 316</b>	<b>3 991 959</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-452 316
Årets resultat	3 991 959
<b>Summa</b>	<b>3 539 643</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	1 039 643
<b>Summa</b>	<b>3 539 643</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		611 246	550 502
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>611 246</b>	<b>550 502</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-288 556	-337 170
Personalkostnader	2	-833 612	-703 563
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 122 168</b>	<b>-1 040 733</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-510 922</b>	<b>-490 231</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		216	1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-470 570	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-234	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 029 412</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 518 490</b>	<b>-490 230</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 600 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 600 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 118 490</b>	<b>-490 230</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-126 531	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 991 959</b>	<b>-490 230</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	87 500	87 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>87 500</b>	<b>87 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>87 500</b>	<b>87 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		3 776 847	1 115 194
Övriga fordringar		139	12 062
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 776 986</b>	<b>1 127 256</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		45 106	66 383
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>45 106</b>	<b>66 383</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 822 092</b>	<b>1 193 639</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 909 592</b>	<b>1 281 139</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-452 316	37 913
Årets resultat		3 991 959	-490 230
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 539 643</b>	<b>-452 317</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 589 643</b>	<b>-402 317</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 772	22 447
Skulder till koncernföretag		0	175 945
Skatteskulder		117 229	0
Övriga skulder		179 948	1 471 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>319 949</b>	<b>1 683 456</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 909 592</b>	<b>1 281 139</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	684 500	684 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Lämnade aktieägartillskott	470 570	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 155 070</b>	<b>684 500</b>
Ingående nedskrivningar	-597 000	-597 000
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-470 570	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 067 570</b>	<b>-597 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>87 500</b>	<b>87 500</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Convenio AB

Samtliga aktier i bolaget har sålts för att bolaget skall kunna ytterligare fokusera på utvecklingen av PS Marin AB.

Vi ser fram emot ett nytt verksamhetsår och att krigen snart tar slut så att det mesta går tillbaka till det normala.

## Underskrifter

Stockholm

*Peter Söderlund*

2024-03-14

Peter Söderlund  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-14

*Leif G Rantatalo*

Leif G Rantatalo  
Auktoriserad revisor
